
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 16. září 2021   

 Naše zn. 151625/2021-SŽ-GŘ-O25  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@spravazeleznic.cz  

    

Datum 23. září 2021   

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 7. října 2021 Vaši žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

InfZ), týkající se poskytnutí informací seznamu všech účastníků výběrového řízení „Výměna 
kolejnic v obvodu ST Jihlava“ s uvedením jejich nabídkových cen. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje a vyjádření 
k žádosti naleznete níže. 

Nabídka č.  Obchodní firma  IČO  Cena celkem  

bez DPH  

Pořadí nabídky  

1. Skanska a.s. 26271303 8 906 307,67 4. 

2. Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 60932171 8 354 880,00 3. 

3. Pirell s.r.o. 05938406 7 174 935,34 1. 

4. REKOP s.r.o. 27499499 7 772 926,97 2. 

 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné. 

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 
o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 
30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ. 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 

REKOP s.r.o. 

Průmyslová 1895/1 

Svitavy-Předměstí 
568 02 

 

ID DS: <7kfw3jy> 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2016027

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8bdf52b6-7e43-497b-be70-e2ac0a406fa4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš DRVOTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.10.2021 11:28:01


		2021-10-12T09:28:27+0000


		2021-10-12T11:35:11+0200
	Mgr. František Chabičovský 09cb5337b3827d533750e2254abcfd9e43faf30e
	Podepsáno elektronicky




